MUNICÍPIO DE LINDÓIA DO SUL - SC

PROCESSO SELETIVO - 02/2024

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

ATO 04: ROL DE INSCRITOS

O Prefeito Municipal de Lindóia do Sul, Estado de Santa Catarina, torna público

para conhecimento dos interessados a RELAÇÃO FINAL DE CANDIDATOS INSCRITOS

de acordo com o estabelecido no Edital do Processo Seletivo n.º 02/2024, após análise de

recursos interpostos. Ficam convocados, desde já, todos os candidatos relacionados no

ANEXO I, a prestarem a prova objetiva, na data, horário e local estabelecido.

Lindóia do Sul, 21 de novembro de 2024.

_____________________________________________
NEUDI ANGELO BERTOL

Prefeito Municipal de Lindóia do Sul– SC

MUNICÍPIO DE LINDÓIA DO SUL - SC

PROCESSO SELETIVO - 02/2024

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

ANEXO I

ROL DE INSCRITOS

#
INSCRIÇ

NOME DOCUMENTO DEFERIMENTO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - LINDÓIA DO SUL

 ÃO

1 0000034 ALICE TEBALDI ZANATTA 00008260450909 Deferido

2 0000007 ANA LARA DA COSTA 00010119377942 Deferido

3 0000019 ANELISE ANDRIN BARBIERI 00000004584654 Deferido

4 0000004 DANIELA MELO FAUSTINO 00010585336903 Deferido

5 0000037 DENISE ACORDI 00000006781075 Deferido

6 0000044 ELUZIELE CARLA RODRIGUES MENDES 00000004009231 Deferido

7 0000015 FABIANE DAMIN 00000005893251 Deferido

8 0000018 GREGORI IZAIAS TOMBINI 00000006422602 Deferido

9 0000021 INGRID REGINA ROSSETTO 00000005893076 Deferido

10 0000005 JOSIANE BALDISSARELLI 00000040092291 Deferido

11 0000041 MAIARA BARBIERI 00000005565105 Deferido

12 0000030 ROMILDE SALETE SALVINSKI 00000001694578 Deferido

13 0000028 SHEILA SPRICIGO 00000045848777 Deferido

14 0000002 TAÍS AGUSTINI 00000005565189 Deferido

15 0000043 VARINEI BELLE MILAN 00000003698883 Deferido

MUNICÍPIO DE LINDÓIA DO SUL - SC

PROCESSO SELETIVO - 02/2024

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

#
INSCRIÇ

NOME DOCUMENTO DEFERIMENTO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - LINDÓIA DO SUL

 ÃO

1 0000035 ALICE TEBALDI ZANATTA 00008260450909 Deferido

2 0000008 ANA LARA DA COSTA 00010119377942 Deferido

3 0000011 ANDRESSA MIOLA 00000107430687 Deferido

4 0000020 ANELISE ANDRIN BARBIERI 00000004584654 Deferido

5 0000023 ANGELICA PRISCILA SILVESTRE 00000053362764 Deferido

6 0000036 DENISE ACORDI 00000006781075 Deferido

7 0000027 EDIANE RODEM BELTRAME 00000005336573 Deferido

8 0000040 ELUZIELE CARLA RODRIGUES MENDES 00000004009231 Deferido

9 0000016 FABIANE DAMIN 00000005893251 Deferido

10 0000017 GREGORI IZAIAS TOMBINI 00000006422602 Deferido

11 0000031 HELOIZE SPRICIGO 00000005565131 Deferido

12 0000022 INGRID REGINA ROSSETTO 00000005893076 Deferido

13 0000014 JORDANA PRISCILA ARTMANN 00000005336635 Deferido

14 0000006 JOSIANE BALDISSARELLI 00000040092291 Deferido

15 0000033 LUZIA FERREIRA LEITE EVANGELISTA 00004654967338 Deferido

16 0000042 MAIARA BARBIERI 00000005565105 Deferido

17 0000029 SHEILA SPRICIGO 00000045848777 Deferido

18 0000003 TAÍS AGUSTINI 00000005565189 Deferido